PARECER Nº 108, DE 2015

DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI Nº 401, DE 2014

              De autoria do Deputado Itamar Borges, o projeto em epígrafe pretende denominar de “João Justo Pereira” o dispositivo de acesso localizado no km 14,500 da Rodovia dos Tamoios (SP – 099), em São José dos Campos.

              Aprovado o substitutivo de fls. 09, cabe-nos, na qualidade de Relator, apresentar sua redação final:

Denomina “João Justo Pereira” o dispositivo de acesso e retorno com passagem inferior localizado no km 14,300 da Rodovia dos Tamoios - SP 099, em Jambeiro.

Artigo 1º – Passa a denominar-se “João Justo Pereira” o dispositivo de acesso e retorno com passagem inferior localizado no km 14,300 da Rodovia dos Tamoios - SP 099, em Jambeiro.

Artigo 2º – Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

              Portanto, propomos a redação final supra ao Projeto de lei nº 401, de 2014.

a) Antonio Salim Curiati – Relator

Aprovado como parecer o voto do relator, propondo redação final.

Sala das Comissões, em 11/2/2015.

a) Maria Lúcia Amary – Presidente

André Soares – Afonso Lobato – Geraldo Cruz – Maria Lúcia Amary – Marcos Zerbini – Antonio Mentor – Antonio Salim Curiati – Fernando Capez – Vanessa Damo